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Protokoll 9/2010 – Bedriftsdemokratinemndas arbeidsutvalgs vedtak av 16. 

november 2010 

 

Vedtak ble truffet i følgende saker: 

• Sak BDN-201003746 Fosen Namsos Sjø AS 

• Sak BDN-201001301 Oslo Kino AS 

• Sak BDN-201003611 Imarex ASA 

Følgende deltok i behandlingen av sakene: 

• Gudmund Knudsen 

• Gro Granden 

• Ingebjørg Harto 

Vedtakene ble truffet ved skriftlig saksbehandling.  

 

2.     Sak BDN-201001301 Oslo Kino AS 

 

Bedriftsdemokratinemnda godkjente i vedtak 27. mai 2010 at funksjonstiden for 

de sittende ansatterepresentantene i styret i Oslo Kino AS skulle forlenges til det 

var etablert en ny konsernstruktur. Det ble i vedtaket lagt til grunn at nytt valg 

skulle holdes før 1. desember 2010. 



 

I brev 7. oktober 2010 søker Oslo Kino AS om ytterligere utsettelse av valget av 

ansatterepresentanter til styret, til senest 1. mai 2011. Dette tidspunktet 

samsvarer i følge søknaden med tidspunktet for avholdelse av ordinær 

generalforsamling, slik at de nyvalgte ansatterepresentantene kan tre inn i styret 

fra samme tidspunkt som de aksjonærvalgte styremedlemmene. 

 

Søknaden begrunnes med at Oslo Kino AS har avtalt oppkjøp av selskapet Media 

Direct Norge AS. Det er opplyst at overdragelsen skal gjennomføres senest 1. 

november 2010. I følge søknaden var det før avtalen om oppkjøp planlagt en 

konsernordning hvor to heleide datterselskaper skulle utgjøre to av tre 

valgkretser og morselskapet den tredje valgkretsen. Videre opplyses det at 

oppkjøpet gjør at Oslo Kino AS ønsker mer tid til å etablere en konsernordning 

slik at den også kan ta hensyn til de ansatte i det nye selskapet Media Direct 

Norge AS. Det er i søknaden vist til at det er mange spørsmål som må løses i 

forbindelse med overtagelsen av Media Direct Norge AS og den forestående 

omorganiseringen, og at konsernet trenger tid etter gjennomføringen av 

oppkjøpet til avklaringer med både eier og ansatte. 

 

Selskapets søknad er enstemmig vedtatt av selskapets styre, herunder de 

ansattevalgte styremedlemmene. Søknaden støttes av Fagforbundet, som 

organiserer 21 prosent av de ansatte i Oslo Kino AS.  

 

Bedriftsdemokratinemndas arbeidsutvalg viser til at søknaden er enstemmig 

vedtatt av selskapets styre hvor også de ansatte er representert, og at den også 

støttes av lokal fagforening. 

 

Under henvisning til at det er ønskelig med mer tid til avklaringer etter 

overtagelsen av Media Direct Norge AS og til å etablere en konsernordning som 

også tar hensyn til de ansatte i dette selskapet, godkjenner arbeidsutvalget at de 

sittende representantene for de ansatte i styret i Oslo Kino AS fortsetter som 

styrerepresentanter utover sin funksjonstid og inntil nytt valg blir avholdt før 1. 

mai 2011. 

 

Bedriftsdemokratinemndas arbeidsutvalg etterkommer søknaden og fatter slikt 



 

vedtak: 

 

”I medhold av aksjeloven 6-4 fjerde ledd, jf. representasjonsforskriften § 5, samt 

Bedriftsdemokratinemndas delegasjonsvedtak 27. februar 2009 godkjenner 

Bedriftsdemokratinemndas arbeidsutvalg at de sittende representantene for de 

ansatte i styret i Oslo Kino AS fortsetter i sine verv utover funksjonstiden til det er 

etablert ny konsernstruktur, likevel slik at nytt valg skal holdes før 1. mai 2011.” 
 


